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ＢＩパートナーとは ｰ わたし達の仕事 ｰ 取扱保険商品 － グループ企業 ｰ 提携企業 － トピックス

●当Webサイトでは、お客さまの利便性等を踏まえ、インターネット上で契約可能な商品をご案内しています。
●当社は損害保険および生命保険の代理店であり、損害保険契約の締結の代理および生命保険契約の締結の媒介をいたします。
●当Webサイトは概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず引受保険会社の商品パンフレットおよび「重要事項のご
  説明契約概要のご説明・意喚起情報のご説明」をご覧ください。また詳しくは普通保険約款・特約をご用意しておりますの
  で、株式会社ＢＩパートナーまたは引受保険会社までご請求ください。ご不明な点がございましたら、株式会社ＢＩパート
  ナー、または引受保険会社にお問い合わせください。

•勧誘方針 ・行動指針 ・個人情報保護方針 ・顧客本位の業務運営

 

〒836-0844

福岡県大牟田市浄真町１６０－２

[募集代理店 ]  

  株式会社ＢＩパートナー

Key  Performance  
Indicator  

重 点 業 績 評 価 指 標

項目 指標

不正防止（改ざん）のために、契
約申込書（紙）ではなくパソコン
（タブレット）等にて、確実に規定
どおりの申込ができる契約方式

ペーパーレス手続き 率

自動車保険において、事故原因や
過失の調査、緊急通報、煽り運転
防止等のために、保険会社指定の
ドラレコを申し込むプラン

ドラレコ契約 率

損害保険の継続契約につき、満期
前に余裕をもって保険証券を、お客
さまにお送りして内容をお知らせする
サービス

早期手続き完了 率

(7日前証券発行）

お客さまへの多様な決済手段の提
供や、銀行印の不備発生による再
手続きの手間を防止する申込方式

キャッシュレス・

ペーパーレス払 率

２０２４年度結果

93.6％

5.3％

82.4％

76.2％

モバソン活用 数 138件
お客さまへの円滑な情報提供や、
個人情報の漏えいを防ぐセキュリ
ティの高いシステムサービス

２０２５年度目標

95.0％

5.0％

90.0％

75.0％

300件
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