

点 業績評価指標



項目	指標	2024年度結果	2025年度目標
不正防止(改ざん)のために、契約申込書(紙)ではなくパソコン(タブレット)等にて、確実に規定どおりの申込ができる契約方式	ペーパーレス手続き 率	93.6%	95.0%
自動車保険において、事故原因や 過失の調査、緊急通報、煽り運転 防止等のために、保険会社指定の ドラレコを申し込むプラン	ドラレコ契約 率	5.3%	5.0%
損害保険の継続契約につき、満期前に余裕をもって保険証券を、お客さまにお送りして内容をお知らせするサービス	早期手続き完了 率 (7日前証券発行)	82.4%	90.0%
お客さまへの多様な決済手段の提供や、銀行印の不備発生による再手続きの手間を防止する申込方式	キャッシュレス・ ペーパーレス払 率	76.2%	75.0%
お客さまへの円滑な情報提供や、 個人情報の漏えいを防ぐセキュリ ティの高いシステムサービス	モバソン活用 数	138件	300件

BIパートナーとは - わたし達の仕事 - 取扱保険商品 - グループ企業 - 提携企業 - トピックス



[募集代理店] 株式会社BIパートナ-

〒836-0844

福岡県大牟田市浄真町160-2

●当Webサイトでは、お客さまの利便性等を踏まえ、インターネット上で契約可能な商品をご案内しています。 ●当社は損害保険および生命保険の代理店であり、損害保険契約の締結の代理および生命保険契約の締結の媒介をいたします。 ●当Webサイトは概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず引受保険会社の商品パンフレットおよび「重要事項のご説明契約概要のご説明・意喚起情報のご説明」をご覧ください。また詳しくは普通保険約款・特約をご用意しておりますので、株式会社BIパートナーまたは引受保険会社までご請求ください。ご不明な点がございましたら、株式会社BIパートナー、または引受保険会社にお問い合わせください。